本次重组前，上市公司主要生产塑料薄膜和各种规格的塑料包装袋、塑料衣架及钢丝绳、钢绞线等，技术力量雄厚，先后从香港、日本、德国、英

国、意大利等国家和地区引进了一系列具有国际先进水平的技术设备，开发生产了适应市场需求的高档次塑料包装基材和塑料包装产品，主导产品

分别为 BOPP系列：BOPP平膜、胶带膜、电容器膜、锂电池隔膜等；BOPET系列：BOPET镀铝膜、烫金膜、热封膜、太阳能电池背板膜、光学膜等；CPP

系列：镀铝膜、复合膜、蒸煮膜等；锂电池系列：圆柱电池、方形铝壳电池、聚合物电池等。 本公司此外还生产销售太阳能电池封装材料———EVA胶膜、

LDPE、HDPE、IPP薄膜等包装材料以及印刷、复合、制袋等软包装深加工塑料制品。

本次交易完成后，大东南将增加网络客户端游戏和移动网络游戏开发业务。通过本次交易，游唐网络将成为大东南的控股子公司。游唐网络拥有

稳定的技术团队和多款成功游戏产品，具备优秀的研发能力和持续的盈利能力。 收购游唐网络可有效解决大东南目前业务单一的问题，有利于增强

上市公司抵御经济波动风险的能力，有利于增强上市公司的可持续发展能力和核心竞争力，提升公司的整体价值。

二、本次交易对上市公司财务状况和盈利能力的影响

根据初步估算，游唐网络 2014年度 1～3月实现营业收入 1,236.91万元，净利润 833.48万元（以上数据未经审计）。 此外，交易对方承诺游唐网

络 2014年、2015年、2016年实现的合并报表扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润不低于 4,500.00万元、5,850.00万元和 7,350.00万元。

据此估算，本次交易完成后，上市公司盈利能力将进一步提升。 未来持续稳定的现金流入亦将加强公司财务稳健性，提升公司抗风险能力，从根

本上符合公司及全体股东的利益。

由于与本次发行相关的审计、评估和盈利预测工作尚未最终完成，目前公司仅能根据现有的财务资料和业务资料，基于国家宏观经济基本面、游

戏行业增长趋势没有重大变化和公司经营状况、管理层没有重大变动的假设下，对本次交易完成后的财务状况和盈利能力进行初步分析。 具体财务

数据将以审计结果、资产评估结果及经审核的盈利预测报告为准，公司将在相关审计、评估和盈利预测完成后再次召开董事会，对相关事项进行审

议，并详细分析本次交易对公司财务状况和盈利能力的影响，提醒投资者特别关注。

三、本次交易对上市公司股权结构的影响

本次交易大东南拟向姜仲杨、陆旻、韩军发行股份 6,250万股，同时，拟向不超过 10名其他特定投资者发行不超过 3,858 万股。 本次交易完成前

后的股权结构如下：

股东

本次交易前 本次交易后

持股数量（股）

持股比例

（

%

）

持股数量

（股）

持股比例

（

%

）

浙江大东南集团

302,924,825 39.42 302,924,825 34.84

诸暨贸易

23,043,945 3.00 23,043,945 2.65

其他社会公众股

442,548,773 57.58 442,548,773 50.89

姜仲杨

-- -- 33,825,000 3.89

陆旻

-- -- 22,056,250 2.54

韩军

-- -- 6,618,750 0.76

不超过

10

名特定对象

-- -- 38,580,000 4.44

合计

768,517,543 100.00 869,597,543 100.00

如上表所示，本次交易完成后，大东南总股本不高于 869,597,543股，社会公众股持股数量超过 25%，大东南的股权分布仍符合上市条件。 本次交

易完成后，公司的控股股东和实际控制人不会发生变化。

四、本次交易对上市公司同业竞争和关联交易的影响

（一）本次交易对同业竞争的影响

以上市公司、交易对方、交易标的公司目前经营状况，假设本次交易完成后的备考上市公司架构，本次交易不会导致上市公司新增同业竞争。

（二）本次交易对关联交易的影响

本次交易对方与上市公司及其关联方均不存在关联关系，因此，本次交易不构成关联交易。以上市公司与交易标的公司目前经营状况，假设本次

交易完成后的备考上市公司架构，本次交易不会导致上市公司新增关联交易。

五、本次交易对上市公司其他方面的影响

（一）对上市公司高级管理人员的影响

截至本预案签署日，公司暂无对现任高级管理人员进行调整的计划。

（二）对公司治理的影响

本次交易前，公司已经按照有关法律法规的规定，建立了比较规范的法人治理结构和独立运营的公司管理体制，“三会” 运作良好，在业务、资

产、财务、机构和人员方面保持了应有的独立性，并且在加强子公司管理方面制定了相应的制度。 本次交易完成后，公司现有管理体系和管理制度将

继续保证公司各部门及子公司组成一个有机的整体，各司其职，规范运作，认真做好经营管理工作。本次交易对本公司控股股东的控制权没有产生重